
- 1 - 

 

             
    

UCHWAŁA NR XXXIX/639/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 tj.) oraz Uchwały 
Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. o kwotę 1.338.950,-zł, z tego: 

1)  w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.323.950,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   1.323.950,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   1.323.950,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące               15.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 1.338.950,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 15.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.323.950,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

 1) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.323.950,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.280.000,-zł, w tym:  



- 2 - 

 

aa) wydatki bieżące                            - 

ab) wydatki majątkowe        1.280.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                1.280.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

b) w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 43.950,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                        - 

bb) wydatki majątkowe        43.950,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                43.950,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

 2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące               15.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

4. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek  spoza sektora finansów 

publicznych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 15.000,-zł, 

2) § 1 ust. 3 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 15.000,-zł. 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie w kwocie 1.280.000,-zł z przeznaczeniem na realizację: 



- 3 - 

 

a) zadania pn. „Dofinansowanie zakupu wyposażenia Kuchni Głównej” w kwocie 

900.000,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup dwóch aparatów do znieczuleń” w kwocie 380.000,-zł, 

2) § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup i wdrożenie systemu 

informatycznego dla Laboratorium Diagnostyki Laboratoryjnej i Toksykologii  

w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Rzeszowie” w kwocie 43.950,-zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


